ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

09.08.2023                                                № 701-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с правилами приема 2023/2024 года, по результатам вступительных

испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса бакалавриата на

места, финансируемые из федерального бюджета с 01.10.2023:

§ 1

по направлению подготовки «35.03.06 Агроинженерия»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 205-201-561-97 243 243 0

2 166-528-965-13 244 244 0

3 179-313-931-96 243 243 0

4 137-392-454-78 192 192 0

5 206-044-103-01 242 242 0

6 151-582-235-50 202 202 0

7 147-406-611-58 253 253 0

8 151-102-654-01 246 246 0

9 179-016-860-92 266 266 0

10 128-996-155-20 189 189 0

11 134-256-364-46 262 262 0

12 110-451-593-05 236 236 0

13 197-853-763-49 197 197 0

14 137-337-506-63 173 173 0

15 106-743-472-52 268 268 0

16 105-605-503-17 242 242 0

17 152-793-259-86 238 238 0

18 150-023-251-88 236 236 0

19 109-656-944-95 242 242 0

20 129-928-278-10 274 274 0

21 099-894-500-57 255 255 0

22 078-086-010-77 246 246 0

23 132-187-713-46 241 241 0

24 152-925-540-69 196 196 0

25 155-833-264-80 182 182 0

26 145-427-957-81 247 247 0

27 156-593-705-02 242 242 0

28 165-841-517-87 250 250 0

29 167-977-663-54 209 209 0

30 207-883-946-06 258 258 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 09.08.2023 13:43:42
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

31 218-419-523-68 198 198 0

32 152-713-933-57 155 155 0

33 167-250-402-56 253 253 0

34 167-600-324-58 253 253 0

35 151-753-909-70 250 250 0

36 169-205-332-68 253 253 0

37 183-942-979-24 257 257 0

38 135-171-278-40 248 248 0

39 168-893-082-34 221 221 0

40 137-485-432-85 255 255 0

41 137-715-116-59 252 252 0

42 139-418-463-83 243 243 0

43 076-406-511-63 232 232 0

44 169-704-809-09 249 249 0

45 157-696-873-42 238 238 0

46 151-247-733-45 242 242 0

47 151-957-254-82 215 215 0

48 165-210-734-39 170 170 0

49 164-817-484-97 258 258 0

50 169-606-511-97 215 215 0

51 132-903-517-36 243 243 0

52 124-301-145-91 175 175 0

53 142-392-181-45 184 184 0

54 145-156-474-60 257 257 0

55 171-996-084-13 213 213 0

56 166-993-191-30 254 254 0

57 152-073-412-25 218 218 0

58 173-512-821-57 247 247 0

59 154-870-437-84 223 223 0

60 130-750-127-13 188 188 0

61 057-442-634-68 247 247 0

62 150-693-387-73 242 242 0

63 187-311-815-79 217 217 0

64 155-419-460-72 241 241 0

65 167-792-578-36 276 276 0

66 013-842-370-27 269 269 0

67 150-183-524-29 257 257 0

68 141-206-883-26 261 261 0

69 037-868-255-02 271 271 0

70 167-685-696-42 252 252 0

71 037-265-939-76 249 249 0

72 155-306-135-39 241 241 0

73 152-658-958-00 165 165 0

74 146-160-951-56 243 243 0

75 171-178-492-76 220 220 0

76 131-488-610-55 229 229 0

77 168-969-533-55 258 258 0

78 163-607-701-63 257 257 0

79 177-948-015-25 147 147 0

80 156-502-151-42 233 233 0

3

81 154-634-409-64 243 243 0

82 119-306-299-54 237 237 0

83 139-637-131-84 236 236 0

84 120-151-262-80 248 248 0

85 077-069-604-92 184 184 0

86 165-958-017-10 232 232 0

87 042-877-441-77 248 248 0

88 201-071-021-69 213 213 0

89 170-326-453-41 270 270 0

90 184-295-020-81 174 174 0

91 141-335-241-15 269 269 0

92 059-923-097-02 242 242 0

93 132-129-411-13 251 251 0

94 166-543-302-71 260 260 0

95 161-148-699-66 248 248 0

96 169-406-746-01 261 261 0

97 178-738-646-40 230 230 0

98 087-635-170-00 146 146 0

99 202-311-368-88 233 233 0

100 201-546-051-09 280 280 0

101 143-514-571-42 200 200 0

102 182-103-744-37 229 229 0

103 154-387-065-79 191 191 0

104 191-620-302-44 245 245 0

105 149-921-734-01 191 191 0

106 196-921-628-19 224 224 0

107 037-954-330-82 238 238 0

108 133-401-299-14 244 244 0

109 168-056-358-88 244 244 0

110 152-808-381-68 232 232 0

111 181-353-833-67 254 254 0

112 137-419-031-53 192 192 0

113 117-815-510-55 240 240 0

114 136-519-797-91 242 242 0

115 121-467-901-41 253 253 0

116 086-040-307-41 193 193 0

117 167-195-676-13 214 214 0

118 149-962-543-20 240 240 0

119 049-163-513-62 264 264 0

120 075-284-741-88 253 253 0

121 178-285-465-20 228 228 0

122 163-664-786-01 258 258 0

123 093-015-129-33 255 255 0

124 169-441-568-01 242 242 0

125 145-722-759-75 146 146 0

126 168-038-657-94 250 250 0

127 140-862-763-62 255 255 0

128 070-679-255-83 240 240 0

129 160-721-782-51 167 167 0

130 152-872-945-93 218 218 0

4

131 151-123-693-22 241 241 0

132 153-994-057-00 265 265 0

133 170-251-824-37 233 233 0

134 076-398-606-15 268 268 0

135 166-928-385-23 241 241 0

136 088-287-973-42 177 177 0

137 064-830-824-70 225 225 0

138 158-351-975-97 236 236 0

139 191-846-385-08 246 246 0

140 197-229-757-24 227 227 0

141 050-463-813-34 248 248 0

142 059-670-057-90 266 266 0

143 187-003-102-38 241 241 0

144 174-835-023-82 182 182 0

145 156-944-715-07 234 234 0

146 180-946-231-83 275 275 0

147 213-648-377-64 166 166 0

148 129-072-889-79 252 252 0

149 180-090-898-67 182 182 0

150 155-100-928-28 228 228 0

151 170-395-027-58 204 204 0

152 187-955-907-53 168 168 0

153 176-301-667-65 248 248 0

154 191-082-405-52 251 251 0

155 081-759-266-97 247 247 0

156 017-040-061-90 258 258 0

157 113-550-278-20 217 217 0

158 198-374-682-40 268 268 0

159 186-211-062-49 199 199 0

160 134-055-252-23 214 214 0

161 132-891-264-65 251 251 0

162 124-306-153-10 178 178 0

163 151-937-580-83 224 224 0

164 118-317-407-42 256 256 0

165 133-048-273-28 223 223 0

166 146-253-774-70 248 248 0

167 126-301-307-04 220 220 0

168 142-238-168-36 151 151 0

169 134-018-176-20 275 275 0

170 201-121-379-77 248 248 0

171 163-004-190-14 246 246 0

172 165-262-059-60 247 247 0

173 176-141-869-81 252 252 0

174 180-337-977-81 250 250 0

175 026-891-088-78 227 227 0

176 157-148-439-82 259 259 0

177 123-845-921-65 238 238 0

178 113-106-315-84 246 246 0

179 168-802-363-92 228 228 0

180 152-342-708-37 253 253 0

5

181 143-843-953-81 245 245 0

182 134-073-353-29 188 188 0

183 063-100-336-96 217 217 0

184 188-354-570-15 253 253 0

185 179-815-767-39 166 166 0

186 129-982-557-20 258 258 0

187 143-033-617-15 255 255 0

188 133-917-488-76 219 219 0

189 073-510-351-31 258 258 0

190 160-664-667-75 235 235 0

191 189-562-465-31 150 150 0

192 173-361-491-68 246 246 0

193 114-590-557-51 245 245 0

194 074-061-045-30 255 255 0

195 190-795-273-09 253 253 0

196 130-861-345-36 151 151 0

197 191-702-954-78 251 251 0

198 170-121-223-98 261 261 0

199 153-963-850-99 229 229 0

200 131-224-474-07 206 206 0

201 075-975-873-39 243 243 0

202 166-917-656-18 233 233 0

203 080-425-175-39 248 248 0

204 089-725-354-20 232 232 0

205 101-728-183-21 230 230 0

206 169-704-853-13 260 260 0

207 049-091-086-65 253 253 0

208 141-748-014-47 248 248 0

209 147-804-989-04 271 271 0

210 093-674-491-09 148 148 0

211 128-430-298-51 178 178 0

212 166-739-005-96 207 207 0

213 133-030-419-92 165 165 0

214 143-280-754-48 241 241 0

215 187-523-348-98 231 231 0

216 150-304-579-20 242 242 0

217 196-295-800-22 214 214 0

218 078-209-394-90 246 246 0

219 153-551-571-58 241 241 0

220 158-398-748-35 194 194 0

221 166-748-212-01 189 189 0

222 142-188-952-71 252 252 0

223 143-531-194-35 250 250 0

224 148-597-466-28 246 246 0

225 171-628-057-66 253 253 0

226 152-379-264-73 248 248 0

227 052-863-035-54 248 248 0

228 115-909-391-69 243 243 0

229 098-737-597-51 241 241 0

230 101-072-486-93 259 259 0

6

231 196-756-279-41 265 265 0

232 131-627-349-39 237 237 0

233 090-249-763-75 188 188 0

234 198-935-996-75 245 245 0

235 125-287-589-79 257 257 0

236 185-811-238-84 248 248 0

237 160-462-770-53 270 270 0

238 155-271-694-74 229 229 0

239 175-540-998-01 229 229 0

240 119-003-535-17 228 228 0

241 170-820-294-50 256 256 0

242 112-392-009-10 265 265 0

243 186-610-651-84 162 162 0

244 186-975-787-66 155 155 0

245 150-621-530-19 227 227 0

246 028-178-602-64 234 234 0

247 200-908-021-08 162 162 0

248 150-800-282-20 211 211 0

249 131-956-148-61 242 242 0

250 153-816-175-68 248 248 0

251 076-407-209-64 227 227 0

252 028-902-267-58 238 238 0

253 155-066-161-53 235 235 0

254 108-214-020-01 231 231 0

255 142-656-948-82 219 219 0

256 174-495-495-15 193 193 0

257 169-371-675-12 259 259 0

258 169-057-761-05 263 263 0

259 153-448-429-70 249 249 0

260 137-291-307-58 217 217 0

261 181-589-128-00 181 181 0

262 198-637-081-31 235 235 0

263 147-939-068-13 254 254 0

264 142-042-344-03 259 259 0

265 148-280-779-92 229 229 0

266 128-616-387-77 237 237 0

267 154-372-851-72 246 246 0

268 122-069-932-39 247 247 0

269 166-055-903-73 233 233 0

270 142-885-471-89 240 240 0

271 138-452-284-71 172 172 0

272 160-549-138-59 219 219 0

273 149-388-380-17 151 151 0

274 166-090-353-65 254 254 0

275 065-428-549-80 248 248 0

276 136-382-109-52 235 235 0

277 013-842-492-36 265 265 0

278 123-353-404-16 215 215 0

279 184-141-743-62 243 243 0

280 164-760-871-95 192 192 0

7

281 168-709-978-38 265 265 0

282 166-063-015-47 252 252 0

283 133-917-491-71 219 219 0

284 132-548-141-40 248 248 0

285 140-544-617-33 255 255 0

§ 2

по направлению подготовки «23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 199-850-369-45 219 219 0

2 187-059-164-00 236 236 0

3 155-471-241-61 246 246 0

4 188-362-793-25 225 225 0

5 174-038-997-91 178 178 0

6 179-532-846-17 256 256 0

7 184-720-885-97 233 233 0

8 129-572-042-70 240 240 0

9 195-922-178-11 254 254 0

10 164-991-486-20 182 182 0

11 179-123-783-95 236 236 0

12 152-538-207-52 253 253 0

13 076-841-822-99 239 239 0

14 162-862-690-92 265 265 0

15 165-773-642-07 227 227 0

16 174-157-355-75 149 149 0

17 167-793-808-35 267 267 0

18 060-475-345-48 242 242 0

19 134-286-264-58 228 228 0

20 171-705-563-63 263 263 0

21 178-795-118-39 263 263 0

22 171-228-897-74 142 142 0

23 161-120-955-21 131 131 0

24 166-529-050-84 232 232 0

25 170-494-051-60 243 243 0

26 179-825-916-39 249 249 0

Ректор  Певцова Е.А.